
证券代码：603931         证券简称：格林达        公告编号：2023-042 

 

杭州格林达电子材料股份有限公司 

关于公司 2023 年半年度报告及摘要的更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

杭州格林达电子材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 8月 25

日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体披露了《公司 2023年

半年度报告》（公告编号：2023-032），经公司复核，发现《公司 2023 年半年度

报告》中第七节“股份变动及股东情况”第二项“股东情况”之（二）“截至报

告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表”之“前

十名股东持股情况”部分股东持股数据录入有误，具体更正如下： 

 

更正前： 

 

截至报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表 

单位：股 

前十名股东持股情况 

股东名称 

（全称） 

报告期内增

减 

期末持股数

量 

比例

(%) 

持有有限售

条件股份数

量 

质押、标记或

冻结情况 股东性

质 股份

状态 
数量 

杭州电化集团有限公司 0 84,055,846 
42.1

2 
84,055,846 无 0 

境内非

国有法

人 

宁波聚合股权投资合伙

企业（有限合伙） 
0 42,413,631 

21.2

5 
0 无 0 其他 

杭州绿生投资合伙企业

（有限合伙） 
0 10,687,919 5.36 0 无 0 其他 

杭州金贝尔投资有限公

司 
-1,871,583 4,137,282 2.07 0 无 0 

境内非

国有法

人 



上海浦东发展银行股份

有限公司－景顺长城电

子信息产业股票型证券

投资基金 

3,821,041 3,821,041 1.91 0 无 0 其他 

宁波康达源投资合伙企

业（有限合伙） 
3,809,246 3,809,246 1.91 0 无 0 其他 

宁波银行股份有限公司

－景顺长城成长龙头一

年持有期混合型证券投

资基金 

2,070,384 2,070,384 1.04 0 无 0 其他 

中国建设银行股份有限

公司－景顺长城环保优

势股票型证券投资基金 

1,739,005 1,739,005 0.87 0 无 0 其他 

王益平 1,600,000 1,600,000 0.80 0 无 0 
境内自

然人 

中国银行股份有限公司

－景顺长城优选混合型

证券投资基金 

1,523,428 1,523,428 0.76 0 无 0 其他 

 

更正后： 

截至报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表 

单位： 股 

前十名股东持股情况 

股东名称 

（全称） 
报告期内增减 期末持股数量 

比例

(%) 

持有有限售

条件股份数

量 

质押、标记或

冻结情况 股东性

质 股份

状态 
数量 

杭州电化集团有限公司 0 84,055,846 42.12 84,055,846 无 0 

境内非

国有法

人 

宁波聚合股权投资合伙

企业（有限合伙） 
0 42,413,631 21.25 0 无 0 其他 

杭州绿生投资合伙企业

（有限合伙） 
0 10,687,919 5.36 0 无 0 其他 

杭州金贝尔投资有限公

司 
-1,871,583 4,137,282 2.07 0 无 0 

境内非

国有法

人 

上海浦东发展银行股份

有限公司－景顺长城电

子信息产业股票型证券

投资基金 

3,821,041 3,821,041 1.91 0 无 0 其他 



宁波康达源投资合伙企

业（有限合伙） 
3,809,246 3,809,246 1.91 0 无 0 其他 

宁波银行股份有限公司

－景顺长城成长龙头一

年持有期混合型证券投

资基金 

1,770,084 1,770,084 0.89 0 无 0 其他 

王益平 1,600,000 1,600,000 0.80 0 无 0 
境内自

然人 

中国建设银行股份有限

公司－景顺长城环保优

势股票型证券投资基金 

1,581,025 1,581,025 0.79 0 无 0 其他 

中国银行股份有限公司

－华夏数字经济龙头混

合型发起式证券投资基

金 

1,330,600 1,330,600 0.67 0 无 0 其他 

 

除上述更正内容外，《公司 2023年半年度报告全文及摘要》其它内容不变，

上述更正不涉及对财务数据的调整，不会对公司 2023年半年度财务状况和经营

成果产生任何影响。公司将进一步加强信息披露文件的编制和审核工作力度，不

断提高信息披露质量。由此给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

 

杭州格林达电子材料股份有限公司董事会 

2023年 8月 28日 

 


